

Věc

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

k vaší žádosti o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se smluv uzavřených se společností TME TRADE, s.r.o., kterou Fakultní nemocnice v Motole obdržela dne 18. 01. 2021, vám zasíláme v zákonem stanovené lhůtě požadované informace:

- 1) Smlouvy uzavřené FN Motol jsou uveřejňovány v elektronickém nástroji, podrobnosti na adrese <https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani>. Zároveň zasíláme požadované přílohou.
- 2) Všechny kupní smlouvy byly zadány v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 3) Společnosti TME TRADE, s.r.o., bylo uhrazeno k 25. 01. 2021 celkem 11 880 098,86,- Kč.